DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12602 2024-11-28 NOTA DE PEDIDO 12602

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$378.320
$0
$71.881
$0

$450.201

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1027 SET LAPICES DE DIBUJOX 6 PCS KLASSE 6 SET $950 0% $5.700

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 12 SET $1.620 0% $19.440

CM-2271-C MARCADORES DE TIZA x 6 COLORES 6 SET $4.460 0% $26.760